
 

 

 

Som bostadsrättsförening har vi en nyckelroll i skapandet av ett hållbart samhälle. Vår 

hållbarhetspolicy är utgångspunkten för vårt hållbarhetsarbete. Policyn är ett 

dynamiskt dokument som uppdateras och förändras över tid.  

 

 

 

Hållbarhetspolicy 
Brf Skytten nr 1 

 

 

Vårt miljöansvar 

Som bostadsrättsförening tillhör vi inte den typen av företag som gör störst miljöavtryck 

men allt räknas och därför ser vi det som en viktig uppgift att göra vad vi kan – här och 

nu. Vi vill ha en hållbar bostadsrättsförening, vilket för oss innebär engagemang och 

ansvarstagande inom såväl ekonomiska, ekologiska som sociala perspektiv. Vi vill för 

att uppnå detta jobba efter Bruntlands citat ” En hållbar utveckling är en utveckling 

som tillfredsställer dagens behov utan att äventyra kommande generationers möjlighet 

att tillfredsställa sina behov” Vi är övertygade om att detta arbete leder till ökad 

attraktion hos föreningens intressenter sam, såväl som en förbättrad trivsel och ökat 

engagemang hos våra medlemmar.  

Här är en del av det vi gör för att minimera vår negativa miljöpåverkan: 

 

 Vi försöker att sköta så mycket som möjligt digitalt, t ex leverantörsfakturor. 

Information till boende genom Boappa. Det digitala arbetssättet är miljövänligt 

och innebär ett minimum av papperskonsumtion. 

 De programvaror som vi använder (SBC) är moln-/webbaserade och 

designade för digitala processer med t ex faktura- och kvittotolkning. 

 Avier skickas i möjligast mån som e-fakturor eller går via autogiro. 

Leverantörsfakturor tas i möjligast mån emot som e-fakturor eller mejlade PDF-

fakturor och nya leverantörer kontaktas för att ändra rutin från pappersfakturor 

till digitala fakturor.  

 Våra styrelsemedlemmar utbildar sig främst genom distanskurser och 

webbkurser, vilka innebär att de kan minimera resandet i samband med sin 

fortbildning.  

 Vi byter löpande ut alla ljuskällor till LED, vi har skymningsrelä på vår 

utomhusbelysning. Trapphus och källargångar har rörelsekännande lampor.  



 

 

 

 Vi har köpt in nya bergvärmepumpar som ger förnybar energi samt en är 

ekonomisk investering. 

 Vi har investerat i ett antal elbilsladdplatser. 

 Vi källsorterar och återvinner allt som är möjligt, mat och hushållsavfall samt el- 

avfall sorterar vi i vårt soprum. Papper, plast, metall, glas och kartong sorteras 

på återvinningen nere vid Rosersbergs station. 

 I våra inköp prioriterar vi miljövänliga och rättvisemärkta produkter. 

 Fastigheterna underhålls löpande. 

 

 

 

Vårt sociala ansvar 

Vi är särskilt måna om andra människor, såväl boende och andra som besöker vår 

förening. Här är något av det vi gör för att ta vårt sociala ansvar: 

 

 Vi ser en framtid i återbruk genom t ex försäljning av cyklar och pulkor som 

rensas ur källarna. Loppis på gården, alla boende kan ha ett bord med saker till 

försäljning= återbruk. 

 I våra beslut tänker vi hållbart. 

 

 

Vår framtid 

Det vi gör ska vara såväl lönsamt som hållbart, både för oss och nästa generation. Här 

är lite av det vi gör för en hållbar framtid. 

 Vi ser hållbarhet som en självklar och nödvändig förutsättning för både vår 

egen och framtida generationer, vi arbetar därför med hållbarhetsfrågan i hela 

vår verksamhet. 

 Ständig fortbildning av styrelsen för att ge bästa möjliga service till våra 

boende. 

 Löpande utvärdering av vårt arbete genom t ex dialog med boende och 

intern kvalitetssäkring. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Avslutning 

Nya kreativa förslag är alltid välkomna från samtliga berörda inom föreningen, både i 

mindre och större skala. Representanter från hållbarhetsgruppen tar med glädje 

emot dessa så att de vidare kan behandlas. Förslagen kan sedan ligga till grund för 

nya arbetsgrupper och initiativ för genomförande. 

  

Utvärdering och uppföljning av det interna hållbarhetsarbetet genomförs av 

Hållbarhetsgruppen. Målsättningen är att genomföra 2 möten per år, ett på våren 

och ett på hösten. På mötena skall avhandlas uppföljning av påbörjade initiativ, 

planering och uppstart av nya initiativ, samt att säkerhetsställa att initiativen 

tillsammans för föreningen mot syftet och visionen. En del i uppföljningen består av 

att dela genomförda insatser i den interna appen Boappa, så att alla kan ta del av 

varje steg verksamheten tar framåt.  
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